20616

XX. BVSC KUPA

Laky Karoly Uszoda

2022. 05. 07., 14:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY Evjarat Cstcs Név Helyszin Datum
, - 10 01:04.65 KAKUK Koppéany Gyo6r 2018. jul. 06.
100 m fe rfl gyo rs 11 01:00.21 KAISER Dominik Miskolc 2018. jdl. 13.
30 VersenySZém 12 56.67 BAGI Zoltan Gy6r 2019. jal. 19.
13 53.29 KAKUK Koppany Zéta Kaposvar 2021. dec. 19.
14 52.29 BAGI Zoltan Budapest 2021. marc. 25.
15 50.94 MILAK Kristof Gyo6r 2015. dec. 19.
16 50.41 MAGDA Boldizsar Debrecen 2021. jal. 30.
17 49.08 MILAK Krist6f Indianapolis  2017. aug. 23.
18 48.64  NEMETH Nandor Debrecen 2017. apr. 21.
feln6tt 47.81  NEMETH Nandor Toki6 (JPN)  2021. jul. 28.
Férfi 2005 es id6sebb
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 1474 ANDOR Benedek Gy6ri Usz6 Sportegy. 2004 50.99 778
Edz6: Gydri Usz6 SE Kollektiva
R.1d6 50m 24.65 100m 50.99
26.34
2. 14/5 TOMPQOS Zoltan Kébanya Sport Club 2003 52.08 +01.09 730
R.1d6 50m 24.90 100m 52.08
B 27.18
3. 14/3 BUJDOSO Zsombor Vasas Sport Club 2004 53.20 +02.21 685
R.Id6 50m 25.56 100m 53.20
. 27.64
4, 14/2 FORGACS Bence Vasas Sport Club 2005 53.68 +02.69 667
R.1d6 50m 26.23 100m 53.68
27.45
5. 13/4 MISZLAI Maté Kébanya Sport Club 2004 54.32 +03.33 644
R.1d6 50m 26.40 100m 54.32
B 27.92
6. 14/7 KOOS Marton Balazs Vasas Sport Club 2005 55.14 +04.15 615
R.1d6 50m 26.62 100m 55.14
. 28.52
7. 13/5 KOVACS Roébert Vasas Sport Club 2005 55.64 +04.65 599
R.Id6 50m 27.43 100m 55.64
28.21
8. 13/2 RAPPAI Gergb Ferenc BVSC-Zuglo 2005 56.31 +05.32 578
R.1d6 50m 27.30 100m 56.31
29.01
9. 14/8 NEMES Boldizsar A J6v6 SC 2005 56.42 +05.43 574
R.1d6 50m 27.06 100m 56.42
29.36
10. 13/1 MAKAI Matyas Iron Swim SE 2002 56.51 +0552 572
R.Id6 50m 27.29 100m 56.51
. 29.22
11. 13/7 CSONGRADI Gergely Vasas Sport Club 2005 56.55 +0556 570
R.1d6 50m 27.59 100m 56.55
. 28.96
12. 13/8 HARSANYI Hunor A Jov6 SC 2005 56.61 +05.62 569
R.ld6 50m 27.11 100m 56.61
. 29.50
13. 12/2 DOMINIAK Ferenc BVSC-Zuglo 2004 57.60 +06.61 540
R.Id6 50m 27.78 100m 57.60
. 29.82
14. 12/3 CSORVASI Dominik Vasas Sport Club 2005 57.63 +06.64 539
R.1d6 50m 27.44 100m 57.63
B 30.19
15. 12/1 PAKO Milan Iron Swim SE 2005 58.41 +07.42 518
R.1d6 50m 28.15 100m 58.41
B 30.26
16. 10/7 TOTH M6bric II. Keriileti Sport 2005 59.94 +08.95 479
R.1d6 50m 29.39 100m 59.94
30.55
17. 10/8 KEREKES Maté Véci Ifjisagi SE 2005 01:01.44 +10.45 445
R.Id6 50m 29.36 100m 01:01.44
32.08
Nyomtatva: Oldal: 1/8
2022, 05, 07, BVSCSWIMMING.HU
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XX. BVSC KUPA
Laky Karoly Uszoda

2022. 05. 07., 14:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY  cfvaat  csies nev

, . 10 01:04.65 KAKUK Koppany Gy6r 2018. jul. 06.
100 m fe rfl gyo rs 11 01:00.21 KAISER Dominik Miskolc 2018. jdl. 13.
30 VersenySZém 12 56.67 BAGI Zoltan Gy6r 2019. jal. 19.
13 53.29 KAKUK Koppany Zéta Kaposvar 2021. dec. 19.
14 52.29 BAGI Zoltan Budapest 2021. marc. 25.
15 50.94 MILAK Kristof Gyo6r 2015. dec. 19.
16 50.41 MAGDA Boldizsar Debrecen 2021. jal. 30.
17 49.08 MILAK Kristof Indianapolis 2017. aug. 23.
18 48.64  NEMETH Nandor Debrecen 2017. apr. 21.
feln6tt 47.81  NEMETH Nandor Toki6 (JPN)  2021. jul. 28.
Férfi 2006
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 14/1 DUCA Stefan-Mircea Egri Usz6 Klub 2006 54.40 641
Edz6: Kovacs Otto, Sinka Rébert
R.1d6 50m 26.52 100m 54.40
27.88
2. 14/6 NAGY Csongor Benedek Ujpesti Torna Egylet 2006 54.56 +00.16 635
R.1d6 50m 25.75 100m 54.56
B 28.81
3. 12/4 TOTH Benedek Viktor Kébanya Sport Club 2006 54.64 +00.24 632
R.1d6 50m 26.33 100m 54.64
28.31
4, 13/6 CSEPLO Simon Kébanya Sport Club 2006 56.38  +01.98 575
R.1d6 50m 27.13 100m 56.38
29.25
5. 13/3 BENIGNI Mark Vasas Sport Club 2006 57.26 +02.86 549
R.1d6 50m 27.39 100m 57.26
B 29.87
6. 11/3 ERDELYI Gergely Egri Usz6 Klub 2006 57.35 +02.95 547
R.1d6 50m 27.56 100m 57.35
29.79
7. 10/5 TARKOVACS Alex Darnyi Tamés SC 2006 57.96  +0356 530
R.Id6 50m 28.19 100m 57.96
29.77
8. 11/1 TASIC Dejan Vasas Sport Club 2006 58.93 +04.53 504
R.1d6 50m 28.56 100m 58.93
. 30.37
9. 9/5 SZEDLAK Kende Magor Darnyi Taméas SC 2006 01:00.28 +05.88 471
R.1d6 50m 29.28 100m 01:00.28
B 31.00
10. 8/3 TOTH Déavid Iron Swim SE 2006 01:03.32 +08.92 406
R.Id6 50m 30.42 100m 01:03.32
32.90
DNS 10/3 SZALAY Toshimi Iron Swim SE 2006
R.1d6 50m 100m
DNS 11/5 SZENTMIHALYI Abel Ybl Waterpolo Club 2006
R.ld6 50m 100m
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XX. BVSC KUPA
Laky Karoly Uszoda

2022. 05. 07., 14:30:00 (S2)

20616

KORCSOPORTOS EREDMENY  cfvaat  csies nev

, . 10 01:04.65 KAKUK Koppany Gy6r 2018. jul. 06.
100 m fe rfl gyo rs 11 01:00.21 KAISER Dominik Miskolc 2018. jdl. 13.
30 VersenySZém 12 56.67 BAGI Zoltan Gy6r 2019. jal. 19.
13 53.29 KAKUK Koppany Zéta Kaposvar 2021. dec. 19.
14 52.29 BAGI Zoltan Budapest 2021. marc. 25.
15 50.94 MILAK Kristof Gyo6r 2015. dec. 19.
16 50.41 MAGDA Boldizsar Debrecen 2021. jal. 30.
17 49.08 MILAK Krist6f Indianapolis  2017. aug. 23.
18 48.64  NEMETH Nandor Debrecen 2017. apr. 21.
feln6tt 47.81  NEMETH Nandor Toki6 (JPN)  2021. jul. 28.
Férfi 2007
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 12/5 GASPARICS Zalan Erdi Vizisport Kft 2007 56.94 559
Edz6:
R.1d6 50m 27.32 100m 56.94
B 29.62
2. 12/7 HUDAK Marcell Janos K6banya Sport Club 2007 57.12 +00.18 553
R.1d6 50m 27.62 100m 57.12
29.50
3. 11/6 GRANDPIERRE Krisztian FTC 2007 57.13 +00.19 553
R.1d6 50m 27.83 100m 57.13
. 29.30
4, 12/8 VIRAGH Zoard Zoltan BVSC-Zuglé 2007 57.55 +00.61 541
R.1d6 50m 27.47 100m 57.55
30.08
5. 10/4 NASZVAGYI Botond Iron Swim SE 2007 59.20 +02.26 497
R.1d6 50m 28.59 100m 59.20
30.61
6. 11/7 BARTALOS Gabor TVSE 2007 59.23 +02.29 496
R.Id6 50m 28.44 100m 59.23
30.79
7. 11/8 TOTH Déniel Iron Swim SE 2007 59.39  +02.45 492
R.Id6 50m 28.70 100m 59.39
B 30.69
8. 10/2 MRAV Balazs FTC 2007 01:00.33 +03.39 470
R.1d6 50m 28.68 100m 01:00.33
. 31.65
9. 9/2 SAROSI Csongor Darnyi Tamas SC 2007 01:00.65 +03.71 462
R.Id6 50m 30.30 100m 01:00.65
30.35
10. 9/3 HONTI-PECORA Sebestyén Darnyi Tamas SC 2007 01:00.77 +03.83 459
R.Id6 50m 29.34 100m 01:00.77
31.43
11. 9/1 KURUCZ Bendeguz FTC 2007 01:01.12 +04.18 452
R.1d6 50m 28.93 100m 01:01.12
32.19
12. 6/5 DUKIC Aleksandar Iron Swim SE 2007 01:02.61 +05.67 420
R.Id6 50m 29.98 100m 01:02.61
B 32.63
13. 9/8 TURI Noel Darnyi Tamas SC 2007 01:02.79 +05.85 416
R.Id6 50m 30.81 100m 01:02.79
31.98
14. 6/7 ANDOR Zsombor Gydri Uszo6 Sportegy. 2007  01:03.32  +06.38 406
R.1d6 50m 30.15 100m Ol:gg.ig
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XX. BVSC KUPA
Laky Karoly Uszoda

2022. 05. 07., 14:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY
100 m férfi gyors

30. versenyszam

Feérfi 2008

Evjarat Csucs
10 01:04.65
11 01:00.21
12 56.67
13 53.29
14 52.29
15 50.94
16 50.41
17 49.08
18 48.64

feln6tt 47.81

Név

KAKUK Koppéany
KAISER Dominik

BAGI Zoltan

KAKUK Koppany Zéta

BAGI Zoltan
MILAK Krist6f

MAGDA Boldizséar

MILAK Krist6f

NEMETH Nandor
NEMETH Nandor

Helyszin Datum
Gyér 2018. jal. 06.
Miskolc 2018. jal. 13.
Gyo6r 2019. jul. 19.
Kaposvar 2021. dec. 19.
Budapest 2021. marc. 25.
Gyo6r 2015. dec. 19.
Debrecen 2021. jal. 30.
Indianapolis  2017. aug. 23.
Debrecen 2017. apr. 21.
Toki6 (JPN)  2021. jal. 28.

Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 12/6 PITTLIK Zsigmond Darnyi Tamas SC 2008 56.71 566
Edz6:

R.1d6 50m 27.86 100m 56.71
. 28.85

2. 11/4 TAKACS Botond FTC 2008 57.41 +00.70 545
R.1d6 50m 27.45 100m 57.41
. . 29.96

3. 10/6 SZANTO Benjamin BVSC-Zugld 2008 01:00.18 +03.47 473
R.1d6 50m 29.08 100m 01:00.18
31.10

4, 9/7 ZELENAI Zéno Egri Usz6 Klub 2008 01:00.86  +04.15 457
R.1d6 50m 29.85 100m 01:00.86
31.01

5. 10/1 CSILLIK Béla Milan Vasas Sport Club 2008 01:00.99 +04.28 455
R.1d6 50m 29.23 100m 01:00.99
. 31.76

6. 8/5 JUHASZ Soma Andor Budapesti Honvéd 2008 01:01.91 +05.20 435
R.1d6 50m 29.64 100m 01:01.91
. 32.27

7. 8/8 SZEDLAK Csanad Bator Darnyi Tamas SC 2008 01:02.93 +06.22 414
R.Id6 50m 30.46 100m 01:02.93
B 32.47

8. 8/6 FAB Szabolcs BVSC-Zuglé 2008 01:03.04 +06.33 412
R.1d6 50m 29.89 100m 01:03.04

. 33.15 }

0. 7/4 TREUER Adam Erdi Vizisport Kft 2008 01:03.40 +06.69 405
R.1d6 50m 30.45 100m 01:03.40
32.95

10. 7/2 CHENHAO Yao Ybl Waterpolo Club 2008 01:03.96 +07.25 394
R.Id6 50m 30.86 100m 01:03.96
B 33.10

11. 7/3  VARGA Aron Daniel Budapesti Honvéd 2008 01:04.71 +08.00 380
R.1d6 50m 30.69 100m 01:04.71
. . 34.02

12. 8/4 SZASZ Armin Iron Swim SE 2008 01:05.72 +09.01 363
R.Id6 50m 30.99 100m 01:05.72
. 34.73

13. 5/1 KISS-KESJAR Tamas II. Kerileti Sport 2008 01:06.32 +09.61 353
R.Id6 50m 31.49 100m 01:06.32
B 34.83

14. 7/8 VERTESI Levente Szhalombattai VUK SE 2008 01:06.94 +10.23 344
R.1d6 50m 31.81 100m 01:06.94
B 35.13

15. 6/6 RETHY Balazs Budapesti Honvéd 2008 01:07.70 +10.99 332
R.1d6 50m 32.70 100m 01:(;;.(7)8

16. 2/3 FEHERVARI Edvard Szhalombattai VUK SE 2008  01:11.74  +1503 279
R.1d6 50m 33.77 100m 01:11.74

. 37.97 i

17. 3/6 TAKACS Attila Egri Usz6 Klub 2008 01:14.34 +17.63 251
R.Id6 50m 35.92 100m 01::1)’3.3421
4

18. 4/4 SRETER-KOVACS Zsombor Mar  Iron Swim SE 2008  01:14.42 +17.71 250
R.1d6 50m 34.38 100m 01:14.42
40.04

Nyomtatva: Oldal: 4/8
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XX. BVSC KUPA
Laky Karoly Uszoda

2022. 05. 07., 14:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY Evjarat Cstcs Név Helyszin Datum
, - 10 01:04.65 KAKUK Koppéany Gyo6r 2018. jul. 06.
100 m fe rfl gyo rs 11 01:00.21 KAISER Dominik Miskolc 2018. jdl. 13.
30 VersenySZém 12 56.67 BAGI Zoltan Gy6r 2019. jal. 19.
13 53.29 KAKUK Koppany Zéta Kaposvar 2021. dec. 19.
14 52.29 BAGI Zoltan Budapest 2021. marc. 25.
15 50.94 MILAK Kristof Gyo6r 2015. dec. 19.
16 50.41 MAGDA Boldizsar Debrecen 2021. jal. 30.
17 49.08 MILAK Krist6f Indianapolis  2017. aug. 23.
18 48.64  NEMETH Nandor Debrecen 2017. apr. 21.
feln6tt 47.81  NEMETH Nandor Toki6 (JPN)  2021. jul. 28.
Férfi 2009
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 11/2 PAPAI Olivér Gy6ri Usz6 Sportegy. 2009 57.36 546
Edz6: Gydri Usz6 SE Kollektiva
R.1d6 50m 28.21 100m 57.36
29.15
2. 9/4 HUSZTI Marton Darnyi Tamas SC 2009 01:01.30 +03.94 448
R.1d6 50m 29.81 100m 01:01.30
31.49
3. 9/6 ZSOLNAI Péter Budapesti Honvéd 2009 01:01.70 +04.34 439
R.Id6 50m 29.85 100m 01:01.70
31.85
4. 8/7 VIDA Bence Dombovari 2009 01:02.87 +05.51 415
R.1d6 50m 30.23 100m 01:02.87
32.64
5. 717 ZACH Mathew Rodriguez Vasas Sport Club 2009 01:03.13 +05.77 410
R.1d6 50m 30.71 100m 01:03.13
. 32.42
6. 8/1 OKOLICSANYI Huba K&banya Sport Club 2009 01:03.26 +05.90 407
R.Id6 50m 30.64 100m 01:03.26
. 32.62
7. 7/5 HORVATH FRANK Szilveszter A Jév6 SC 2009 01:04.01 +06.65 393
R.Id6 50m 31.20 100m 01:04.01
32.81
8. 6/2 MAYER Zsombor Ferenc Kébanya Sport Club 2009 01:04.68 +07.32 381
R.1d6 50m 31.06 100m 01:04.68
33.62
9. 7/6 SIMONYI Mark Egri Usz6 Klub 2009 01:04.90 +07.54 377
R.Id6 50m 30.93 100m 01:04.90
. 33.97
10. 6/1 GAL Barna Rudolf Monori Sport Egyes. 2009 01:05.96 +08.60 359
R.Id6 50m 31.66 100m 01:05.96
34.30
11. 6/3 MARUZS Bence Uj-Hullam 2009 01:06.77 +09.41 346
R.1d6 50m 32.13 100m 01:06.77
34.64
12. 5/3 STEINICZ Zalan Budaf6ka XXII. SE 2009 01:07.57 +10.21 334
R.Id6 50m 32.35 100m 01:07.57
. 35.22
13. 5/4 ORBAN Soma Erdi Vizisport Kft 2009 01:07.81 +10.45 331
R.Id6 50m 32.27 100m 01:07.81
B B B 35.54
14. 6/4 REVESZ Aron Budaféka XXII. SE 2009 01:08.30 +10.94 323
R.1d6 50m 32.40 100m 01:08.30
. B 35.90
15. 3/4 MATE Csanad K&banya Sport Club 2009 01:10.83 +13.47 290
R.1d6 50m 34.43 100m 01:10.83
36.40
16. 4/6 NAHALKA Bence Egri Usz6 Klub 2009 01:11.24 +13.88 285
R.1d6 50m 34.64 100m 01:11.24
36.60
17. 3/3 MARRA Vittorio Il. Keriileti Sport 2009 01:11.97 +1461 276
R.Id6 50m 34.34 100m 01:11.97
37.63
18. 3/2 NAGY Péter Gyorgy Szhalombattai VUK SE 2009  01:12.14  +1478 274
R.Id6 50m 34.89 100m 01:12.14
. . 37.25 i
19. 4/2 TAPOLCSANYI Aron KUKSE 2009 01:14.66 +17.30 248
R.1d6 50m 35.57 100m 01:14.66
39.09
Nyomtatva: Oldal: 5/8
2022, 05, 07, BVSCSWIMMING.HU

@18:43



XX. BVSC KUPA
Laky Karoly Uszoda

2022. 05. 07., 14:30:00 (S2)

20510

KORCSOPORTOS EREDMENY  cfvaat  csies nev

, . 10 01:04.65 KAKUK Koppény Gyér 2018. jl. 06.
100 m fe rfl gyo rs 11 01:00.21 KAISER Dominik Miskolc 2018. jdl. 13.
30. versenyszém 12 56.67  BAGI Zoltan Gy6r 2019. jal. 19.
13 53.29 KAKUK Koppany Zéta Kaposvar 2021. dec. 19.
14 52.29 BAGI Zoltan Budapest 2021. marc. 25.
15 50.94  MILAK Kristof Gy6r 2015. dec. 19.
16 50.41 MAGDA Boldizsar Debrecen 2021. jal. 30.
17 49.08 MILAK Krist6f Indianapolis  2017. aug. 23.
18 48.64  NEMETH Nandor Debrecen 2017. apr. 21.
felnétt 47.81  NEMETH Nandor Toki6 (JPN)  2021. jal. 28.
Férfi 2009
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
20. 1/5 NEMETH Andor Szhalombattai VUK SE 2009 01:15.21 +17.85 242
R.Id6 50m 35.82 100m 01:15.21
39.39
21. 2/5 BERCZI Zsigmond Szhalombattai VUK SE 2009  01:15.48  +1812 240
R.1d6 50m 36.11 100m 01:15.48
39.37
22. 3/8 KISS Milan Gyula Iron Swim SE 2009 01:16.29  +1893 232
R.Id6 50m 35.74 100m 01:16.29
40.55
23. 2/6 MOLNAR Ambrus Ybl Waterpolo Club 2009 01:16.97 +19.61 226
R.Id6 50m 35.82 100m 01:16.97
. 41.15
24. 2/1  FUR-KOVACS Daniel Il. Kerileti Sport 2009 01:19.80 +22.44 203
R.Id6 50m  37.40 100m 01:‘1‘%38
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XX. BVSC KUPA
Laky Karoly Uszoda

2022. 05. 07., 14:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY Evjarat Cstcs Név Helyszin Datum
, . 10 01:04.65 KAKUK Koppany Gy6r 2018. jul. 06.
100 m fe rfl gyo rs 11 01:00.21 KAISER Dominik Miskolc 2018. jdl. 13.
30 VersenySZém 12 56.67 BAGI Zoltan Gy6r 2019. jal. 19.
13 53.29 KAKUK Koppany Zéta Kaposvar 2021. dec. 19.
14 52.29 BAGI Zoltan Budapest 2021. marc. 25.
15 50.94 MILAK Kristof Gyo6r 2015. dec. 19.
16 50.41 MAGDA Boldizsar Debrecen 2021. jal. 30.
17 49.08 MILAK Krist6f Indianapolis  2017. aug. 23.
18 48.64  NEMETH Nandor Debrecen 2017. apr. 21.
feln6tt 47.81  NEMETH Nandor Toki6 (JPN)  2021. jul. 28.
Férfi 2010
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 8/2 SZABO Domonkos Budafoka XXII. SE 2010 01:03.83 396
Edz8: Budafoka XXII. SE edz6i kollektivaja
R.1d6 50m 30.24 100m 01:03.83
N B 33.59 i
2. 7/1  GOMORY Zsolt Ujpesti Torna Egylet 2010 01:05.73 +01.90 363
R.1d6 50m 31.84 100m 01:05.73
33.89
3. 5/5 KUSNIER David KUKSE 2010 01:07.41 +0358 336
R.1d6 50m 32.26 100m 01:07.41
. 35.15 3
4, 6/8 FEKETE-NAGY Abel Erdi Vizisport Kft 2010 01:07.88 +04.05 330
R.1d6 50m 32.37 100m 01:07.88
B 35.51
5. 5/2 SIPOCZ Benett BVSC-Zuglo 2010 01:08.49 +04.66 321
R.1d6 50m 33.33 100m 01:08.49
35.16
6. 5/6 ROSTA Balazs Budafoka XXII. SE 2010 01:09.30 +05.47 310
R.1d6 50m 33.02 100m 01:09.30
36.28
7. 3/1  NAGY Benjamin Budafoka XXII. SE 2010 01:09.33  +0550 309
R.Id6 50m 32.74 100m 01:09.33
. 36.59
8. 4/8 SZARAZ Bence Marcell Kébanya Sport Club 2010 01:09.40 +05.57 308
R.1d6 50m 32.75 100m 01:09.40
. . 36.65
9. 5/7 PALFI Akos Iron Swim SE 2010 01:09.82 +05.99 303
R.Id6 50m 32.56 100m 01:09.82
37.26
10. 4/5 BAO Jiayu Budapesti Honvéd 2010 01:10.74 +06.91 291
R.Id6 50m 34.07 100m 01:10.74
B . B 36.67 .
11. 4/7 MAZLO Levente Akos Egri Usz6 Klub 2010 01:11.55 +07.72 281
R.1d6 50m 35.97 100m 01:11.55
35.58
12. 4/1  VARGA Zsombor A Jov6 SC 2010 01:12.41 +08.58 271
R.ld6 50m 34.81 100m 01:12.41
. 37.60
13. 4/3 BOBOLA Adam Budaféka XXII. SE 2010 01:12.96 +09.13 265
R.Id6 50m 34.38 100m 01:12.96
. 38.58
14. 5/8 RACZ Balint Szhalombattai VUK SE 2010 01:13.62 +09.79 258
R.1d6 50m 34.87 100m 01:13.62
B . 38.75
15. 3/5 AYAN Ozgun Tibor Véci Ifjisagi SE 2010 01:14.80 +10.97 246
R.Id6 50m 35.00 100m 01:14.80
39.80
16. 3/7 MATKOVICZ Attila KUKSE 2010 01:14.90 +11.07 245
R.1d6 50m 36.19 100m 01:14.90
. 38.71 .
17. 2/4  VIRAG Botond Krisztian Erdi Vizisport Kft 2010 01:18.53 +14.70 213
R.Id6 50m 36.28 100m 01:18.53
42.25
18. 2/2 ERKI Barnabas Egri Usz6 Klub 2010 01:20.18 +16.35 200
R.1d6 50m 38.15 100m 01:20.18
42.03
19. 1/3 DOBOS Andras Budaféka XXII. SE 2010 01:22.23 +18.40 185
R.1d6 50m 38.38 100m 01:22.23
43.85
Nyomtatva: Oldal: 7/8
2022, 05, 07, BVSCSWIMMING.HU
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20510

XX. BVSC KUPA
Laky Karoly Uszoda

2022. 05. 07., 14:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY  car  caics e
, . 10 01:04.65 KAKUK Koppany Gyér 2018. jal. 06.
100 m fe rfl gyo rs 11 01:00.21 KAISER Dominik Miskolc 2018. jdl. 13.
A 12 56.67 BAGI Zoltan Gyér 2019. jal. 19.
30. versenyszam Y ‘
13 53.29 KAKUK Koppany Zéta Kaposvar 2021. dec. 19.
14 52.29 BAGI Zoltan Budapest 2021. marc. 25.
15 50.94  MILAK Kristof Gy6r 2015. dec. 19.
16 50.41 MAGDA Boldizsar Debrecen 2021. jal. 30.
17 49.08 MILAK Krist6f Indianapolis  2017. aug. 23.
18 48.64  NEMETH Nandor Debrecen 2017. apr. 21.
feln6tt 47.81 NEMETH Nandor Toki6 (JPN) 2021. jal. 28.
Ferfi 2010
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA

20. 2/7 LARSEN-KUKLA Viktor

R.1d6 50m 39.51 100m 01:24.54
45.03

21. 2/8 SEBESTYEN Kristof
R.Id6 50m 39.31 100m 01:25.29
. 45.98

22. 1/4 FRIEDL Aron

R.1d6 50m 38.93 100m 01:25.52
46.59

Ybl Waterpolo Club

Erdi Vizisport Kft

Szhalombattai VUK SE

2010 01:24.54 +20.71 170

2010 01:25.29 +21.46 166

2010 01:25.52 +21.69 165
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